[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 015/2019
Processo n. ° 410227/2018
A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n. 201/2018/GBSES publicada em 07/08/2018, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu no dia 26/06/2019, sendo o objeto “Contratação de empresa especializada para fornecimento e entrega de kits de lanches para doadores voluntários de sangue e pacientes em tratamento hemoterápico ambulatorial e marmitex para alimentação de plantonistas no MT-HEMOCENTRO e HEMOBUS”. Nos seguintes termos:

	EMPRESA VENCEDORA

	LOTE
	UNID.
	QTD
	MARCA
	VALOR UNITÁRIO R$
	VALOR
TOTAL R$

	[bookmark: _GoBack]COMERCIAL LUAR EIRELI - EPP.
CNPJ:02.545.557/0001-33
	1
	UND
	39600
	ADORALLE
	R$ 1,08
	R$ 42.768,00

	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS RIO BRANCO
CNPJ: 03.362.501/0001-06
	2
	UND
	39600
	BAUDUCO
	R$ 1,16
	R$ 45.936,00

	RDS MINERVA COM SERV E REPRESENTAÇÃO EIRELI
CNPJ: 07.816.146/0001-59
	3
	UND
	6280
	QUERO MAIS COCO
	R$ 1,35
	R$8.478,00

	CAPRIATTA DE SOUZA LIMA E SOUZA LIMA LTDA
CNPJ: 86.982.790/0001-73
	4
	PT
	4752
	MARILAN
	R$ 2,72
	R$ 12.925,44

	RDS MINERVA COM SERV E REPRESENTAÇÃO EIRELI
CNPJ: 07.816.146/0001-59
	5
	PP
	2500
	PROPRIA
	R$ 12,68
	R$ 31.700,00

	TOTAL GERAL
	R$  141.807,44

Cuiabá-MT, 02 de julho de 2019.

Kelly Fernanda Gonçalves
Pregoeiro Oficial – SES/MT
(Original Assinado nos Autos)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2019
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 015/2019, processo n. 410227/2019, cujo objeto consiste na  “Contratação de empresa especializada para fornecimento e entrega de kits de lanches para doadores voluntários de sangue e pacientes em tratamento hemoterápico ambulatorial e marmitex para alimentação de plantonistas no MT-HEMOCENTRO e HEMOBUS”.

Cuiabá-MT, 02 de julho de 2019.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Saúde

Palácio Paiaguás, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Político Administrativo
CEP: 78049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • mt.gov.br
image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide